

Rozpočet na opravu střechy

Objednatel :

Místo stavby: Chrást u Chrudimy

Zhotovitel : STAVEBNI HP s.r.o

IČO: 27904458 DIČ:CZ-27904458

e-mail: polacek@stavebnihp.cz

Plocha : **Oprav střechy na hale**

Počet ks	Druh	Cena za jed.	Celkem
180 m2	folie FATRAFOL 810 1,5 mm šedá	402	72360
180 m2	Geotextilie 300 g/m2	54	9720
180 m2	montáž folie Fatrafol	275	49500
180 m2	montáž Geotextilie	30	5400
18 bm	okapnička vyplnil	225	4050
90 m2	polystyren EPS 100 S 50 mm	113	10170
90 m2	montáž polystyrenu	50	4500
1100 ks	kotevní turbošroub universální	18,5	20350
18 bm	hranol na okap	120	2160
5 ks	pěna thermo kleber roof pro lepení polystyrenu	191	955
18 bm	žlab pozink	65	1170
20 ks	hák na žlab	38	760
18 bm	montáž žlabu	170	3060
1 ks	demontáž poškozeného materiálu	10164	10164
1 ks	doprava svislá		9500
	provozní náklady		8500
	cena bez DPH		212319
	DPH 21 %		44587
	Cena celkem		256906

V Kolíně 14.11.2018


STAVEBNI HP s.r.o.
K Polakově 881
27904 Chrast u Chrudimy
27904458
201811